Item in  
ſchis

# Proprietates seruorum marie

Campane festiue pulsant. In cuius rei signum dominus fecit moysi ut ficeret sibi duas tubas argenteas ductiles. quibus provocare posset multitudinem populi. Rueri. x. quoniam non erat castra. Et erat versus tubaz illarum maxime ad tria. Ad provocandum populum ad bellum. ad solennitates. et ad luctum pro mortuis. Ad hec tria maxime debet esse versus predicatoris. pro duas tubas. pro permissione et confirmatione. Largenteas. pro sonoritate. Predicandum est enim principaliter ad tria. scilicet ad provocandum populum ad solennitates eternas. et ad bellum. scilicet carnem mundum et diabolum. et ad luctum penitentie pro mortuis in peccato. Quilibet enim habet mortuum suum. Unde hiere. vi. Luctum virginis fac tibi. Hora tibi.

Ad vigilias et seruitum iterum. et laudes deo canuntur. Quare videlicet laudum si devote celebrantur. virtus ostendit se spumales inimicos. iij. psalmi. xx. Cum cepissent filii israel. id. deo christiani. laudes canere. Vnde dominus insidias hostium in semetipos. et mutuus se occidit debat vulneribus. Nos de demonibus intelligendum est. Item. i. psalmi. xxiij. Lenite stabant mane ad portandum et canendum domino. scilicet et ad vesperam tam in oblatione holocaustorum domini quam in sabbatis et kalendis et solennitatibus reliquis et ceteris.

## Incipit sexta particula libri secundi in qua assignantur proprietates sint necessarie his quod volunt servire matre dei. et eius filio ad beneplacitum vestrumque.

Prefatio in sexta particula.

### Uero de causis quare debeamus

Servire virginis gloriosum. visum etiam cuiusmodi servitia debemus eidez. visum nibilominus quo de singularibus membris et sensibus ipsi seruendum sit in presenti. restat assignare de operationibus seruorum suorum. quia nisi habuerimus digne non possumus eidem ministrare. Debet enim quod digne cupiunt ministrare christo vel matri eius. et ceteris sanctis. ipsorum quantitate possunt in utilitate imitari. et saltatim loge currere in odoribus vnguentorum suorum. Cantus. i. Quia sicut dicitur autoritas. venerari sanctos et non imitari. nihil aliud est quam medaciter adulari. Gregorius. super illud Job. viii. Quis enim vobis arguet me de peccato? Qui deum nesciunt. dei famulos falso honorant. Vero enim sanctorum veneratio. est vera ipsorum imitatio. christo similitate et sanctis in illo magis placet imitator deuterius quam laudator oculos. Et va laudatio cordis et oris. imitatio est opis. Et tunc vere laudatores sanctorum existimur. si ea sectemur quod et ipsi sectati sunt. Hieronimus ad virginem ibi. Logitis me o paula et ceteri. Igne dilectissime amate quam colitis. et colite quas amatis. quod tunc ea habeat et amatis si imitari velitis ex toto corde quam laudatis.